
Katowice, dnia 11.05.2022 r. 
 

Zamawiający: 
Miasto Rydułtowy 
ul. Ofiar Terroru 36 
44-280 Rydułtowy 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów oraz osób Miasta Rydułtowy, wraz z Urzędem 
Miasta, jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury nr ref.:  
ZP-IB.271.129.2022 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił 
się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 

Wniosek Wykonawcy nr 2 

 
Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej 
specyfikacji zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) 
Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność 
Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu 
ubezpieczenia w niniejszej specyfikacji. 
Odpowiedź nr 1: W sprawach nieuregulowanych w SWZ wraz z załącznikami zastosowanie mają 
ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia wykonawców, wskazane w ofercie, jednakże                         
w zakresie niepozostającym w sprzeczności z SWZ (w tym z opisem przedmiotu zamówienia). 
 
Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami 
specyfikacji będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały 
limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit 
określony zapisami specyfikacji. 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 3: Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia NNW szkód powstałych na skutek 
pogryzienia przez kleszcze i owady. 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 4: W ubezpieczeniu bezimiennym NNW członków OSP prosimy o podanie liczby 
Ubezpieczonych. 
Odpowiedź nr 4: Do ubezpieczenia zgłoszone są 2 jednostki OSP – łącznie 49 osób (w tym: OSP 
Rydułtowy – 27 osób i OSP Radoszowy – 22 osoby). 
 
Pytanie nr 5: Prosimy o zmianę okresu ubezpieczenia z 36 miesięcy na 12 miesięcy. 
Odpowiedź nr 5: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ.  
 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia treści 
SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.  
 
 
 
 


		2022-05-11T12:01:34+0200
	Bartosz Piasecki




